کلمه ی " کردستان" در موضوع این بحث تنها دربرگیرنده مناطقی است که تحت حاکمیت قاضی محمد بودند و هیچ بخشی از آن در این اقلیم از کردستان جای ندارد.

۶- ارتش سرخ در ۹ مارس ۱۹۴۶ ایران را ترک کرد. دکتر امیر حسن پور در کتاب " استالین، بحران انقلاب و شکست جمهوری آذربایجان و

کردستان " بیان می دارد که: ۱) تمام نیروهای ارتش سرخ در تاریخ ۲۴ مارس ۱۹۴۶، برابر با یکشنبه ۴ فروردین ۱۳۲۵ در مدت یک ماه و نیم به کلی از خاک ایران خارج شدند. - رجوع شود به گزینگ، شماره ۱۳ پاییز ۱۹۹۶.

۷- کردها به محمد رشید خان و افرادش شک داشتند، به خاطر اینکه او را دوباره به فرماندهی بانه منصوب کنند، هنوز به صورت مخفیانه مذاکراتی با رژیم ایران داشت، همچون کردها، ایرانی ها هم به روابط و همکاری محمد رشید خان با انگلیسی ها سوءظن داشتند.